
Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º AYTHAMI BRITO HENRIQUEZ C. D. HILERA 400 400 800

2º GUILLERMO ANDRÉS AGUILERA PÉREZ C. A. CHIRIZO 350 0 350

3º CRISTIAN PULIDO PÉREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 150 200 350

4º FRANCISCO CASTILLO SASTRE C. D. HILERA 100 250 350

5º CARLOS ALBERTO RODRÍGUEZ BRITO CD HILERA 0 350 350

6º MOISES GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE 300 30 330

7º ADAY HERNÁNDEZ PÉREZ C.D. INCORPORE SANE 0 300 300

8º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 250 0 250

9º JOEL GREGORIO GARCIA DOMINGUEZ BIKILA CANARIAS 200 0 200

10º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 20 150 170

11º JOSÉ CARLOS BRITO ACOSTA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 8 100 108

12º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 10 50 60

13º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 50 0 50

14º JOCSAN NEGRÍN HERNÁNDEZ GARAFIA INFINITA 30 8 38

15º GABRIEL GÓMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 0 20 20

16º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 6 5 11

17º EDUARDO RODRIGUEZ PIÑERO RIVEROL RUNNING 5 6 11

18º JUANJO ARROCHA GONZÁLEZ THE ANAGA ZOMBIE 5 5 10

19º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

20º PEDRO CANTOS GEIRIES C. D. HILERA 5 5 10

21º HEBER GUILLEN CONCEPCIÓN C. D. MAZUCATOR 5 5 10

22º RAFAEL MATOS SANTOS 3MES 5 5 10

23º JOSE MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 5 5 10

24º IVAN DIAZ PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 10

25º JESUS PEREZ PADILLA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 10

26º FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN TALAVERA TRAIL 2050 5 5 10

27º ISIDRO HERNÁNDEZ VILLARREAL INDEPENDIENTE 5 5 10

28º RENÉ MACHÍN MARTÍN C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5 10

29º JONATAN NEGRIN CASTRO INDEPENDIENTE 5 5 10

30º ADAY RODRIGUEZ ALVAREZ INDEPENDIENTE 5 5 10

31º SIMÓN BARELLA PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5 10

32º FABIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5 10

33º LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 5 5 10
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34º OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 5 5 10

35º RAÚL PADRÓN GARCÍA INDEPENDIENTE 5 5 10

36º CARLOS JAVIER ACOSTA MONTESINO INDEPENDIENTE 5 5 10

37º RAFAEL HERNANDEZ PAZ C. D. BAYANA 5 5 10

38º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 10

39º DENNIS HERNÁNDEZ PÉREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 10

40º ÁLVARO FORTES CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5 10

41º GEOVANNY HENRIQUEZ PEREZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 10

42º ALFREDO GARCÍA ARMAS INDEPENDIENTE 5 5 10

43º SERGIO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

44º IVÁN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

45º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 10

46º MARIO PEREZ CESTAR INDEPENDIENTE 5 5 10

47º ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

48º FRANCISCO JAVIER MARTÍN RODRÍGUEZ ARGUAL RUNNING 5 5 10

49º IVAN HERNÁNDEZ RODRIGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

50º ANTONIO GONZÁLEZ FERNANDEZ C. M. LAURISILVA 5 5 10

51º DANIEL GÓMEZ MEDINA INDEPENDIENTE 5 5 10

52º MANUEL LOPEZ MELIAN CD FUENTES BENAMAS 5 5 10

53º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 10

54º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

55º NICOLÁS MEDEROS MACHÍN C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 10

56º PABLO PÉREZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

57º JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ SICILIA INDEPENDIENTE 5 5 10

58º CARLOS DÍAZ MARTIN CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5 10

59º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

60º JOSE MIGUEL ACOSTA HERNANDEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 10

61º FREDERIC HORN C. D. HILERA 5 5 10

62º BORJA MARTÍN ORTEGA C.D. MOUNTAINRIDE 0 10 10

63º DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

64º MARIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 5 0 5

65º ANTONIO MURCIA GARCÍA INDEPENDIENTE 5 0 5

66º CARLOS SAUL HERNANDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 5 0 5
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67º FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ PAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 0 5

68º SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 5 0 5

69º ISMAEL HERRERA GARCIA MOUNTAINRIDE 5 0 5

70º MIGUEL GONZÁLEZ MARTÍN INDEPENDIENTE 5 0 5

71º LEMUEL ALMENAR INDEPENDIENTE 5 0 5

72º ANTONIO MANUEL ARROCHA NEGRIN TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 0 5

73º VÍCTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 5 0 5

74º FRAN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 0 5

75º ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ C. D. BAYANA 5 0 5

76º GABRIEL FERNÁNDEZ CASTRO C. D. RIQUEZA NATURAL 5 0 5

77º LUIS GARCÍA LINARES CLUB ATLETISMO LOS LLANOS ACERO 5 0 5

78º IZAN GONZALEZ MARTIN C. D. HILERA 5 0 5

79º CESAR MORERA ALONSO INDEPENDIENTE 5 0 5

80º JESÚS ENRIQUE LEAL FERNÁNDEZ C. D. MAZUCATOR 5 0 5

81º CARLO PADRON GOMEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

82º JUAN MIGUEL SANTOS PÉREZ C. D. HILERA 5 0 5

83º FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK INDEPENDIENTE 5 0 5

84º HECTOR PEREZ LORENZO CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5

85º JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL 5 0 5

86º FRANCISCO PADRON GUILLEN INDEPENDIENTE 5 0 5

87º ISIDRO DAMIAN GONZALEZ MARTIN INDEPENDIENTE 5 0 5

88º JUAN RAMON ORTEGA GUARDIA CABRA TRAIL 5 0 5

89º TINGUARO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

90º PABLO MARTIN CAPOTE C. D. BAYANA 5 0 5

91º FRAN MORERA MARTÍN INDEPENDIENTE 5 0 5

92º SERGIO PEREZ GARCIA INDEPENDIENTE 5 0 5

93º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5

94º GUILLERMO RODRÍGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE 5 0 5

95º ENRIQUE PÉREZ CASTRO INDEPENDIENTE 5 0 5

96º MIGUEL NICOLÁS BETHENCOURT CAMACHO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 0 5

97º ALBERTO PULIDO ACOSTA C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5

98º VINCENT HORN INDEPENDIENTE 5 0 5

99º PEDRO ARTURO LÓPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5
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100º GIOVANNI RIZZO INDEPENDIENTE 5 0 5

101º LUIS TOMÁS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5

102º PABLO ORTEGA GARCIA CABRA TRAIL 5 0 5

103º ALEXEI ACOSTA BRITO INDEPENDIENTE 5 0 5

104º JUAN BERNARDO PÉREZ RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 5 0 5

105º FRANCISCO DELGADO LLAMAS INDEPENDIENTE 5 0 5

106º NICO MARANTE PAZ C. D. BAYANA 5 0 5

107º ALVARO LEON LEAL INDEPENDIENTE 5 0 5

108º PABLO CAPOTE LAVERS GRAJA TEAM 5 0 5

109º SAMUEL PÉREZ RAMÓN CABRA TRAIL 5 0 5

110º JUAN JESUS PADRINO HERNANDEZ C. D. BAYANA 5 0 5

111º ZENÓN SÁNCHEZ ACOSTA INDEPENDIENTE 5 0 5

112º GABRIEL BRITO HENRÍQUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

113º JACINTO PÉREZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 5

114º JOSÉ ROBERTO GONZÁLEZ DÍAZ INDEPENDIENTE 5 0 5

115º JEAN CLAUDE ELVIRA MARTIN INDEPENDIENTE 5 0 5

116º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5

117º JOSE ANGEL PÉREZ MÉNDEZ CD SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 0 5 5

118º ANCOR GONZÁLEZ GONZÁLEZ OLIMPUS 21 TENERIFE 0 5 5

119º VICTOR GARCÍA PAZ CD HILERA 0 5 5

120º ALEJANDRO MARTÍN BENÍTEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

121º ANTONIO GOMEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

122º TOMAS JONATHAN NEGRÍN PERDOMO CD TRIDAN 0 5 5

123º JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 0 5 5

124º FERNANDO HENRÍQUEZ SÁNCHEZ C.D. HILERA 0 5 5

125º BRANDON GÓMEZ DE PAZ INDEPENDIENTE 0 5 5

126º DAMIÁN BLANCA MOLEO BAYANA 0 5 5

127º JAVI HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

128º SAMUEL RODRÍGUEZ MEJÍAS C.T. CANDETLON 0 5 5

129º ALEXANDER RODRIGUEZ VAN BOVEN DINEVE 0 5 5

130º JOSE CARLOS AFONSO ROCHA CLUB TRECUS LA PALMA 0 5 5
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131º HUGO ACOSTA PAIS INDEPENDIENTE 0 5 5

132º CARLOS DE LA CALLE GARCÍA CD RIVEROL RUNNING 0 5 5

133º EMILIO GONZÁLEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 5 5

134º VICENTE GARCIA MORALEDA PADISBALTA 0 5 5

135º THORSTEN SITTE INDEPENDIENTE 0 5 5

136º ALESSANDRO MARZIALI INDEPENDIENTE 0 5 5

137º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 0 5 5

138º ALBERTO REYES ACOSTA CD PALIBA 0 5 5

139º PABLO ISAAC HERNÁNDEZ DÍAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

140º FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

141º ALEXANDER DÍAZ CABRERA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

142º EDISON VILLA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

143º ÁNGEL DAVID CALERO FELIPE CLUB TRIATHLON BAYANA 0 5 5

144º FRANCISCO HERRERA LORENZO PALIBA 0 5 5

145º VICTOR MANUEL BARRETO PAZ INDEPENDIENTE 0 5 5

146º MANUEL FRANCISCO BAYO NUÑEZ C.D ARIDANE TRAIL 0 5 5

147º JOSÉ MANUEL MAGDALENA GARCIA C.A CHIRIZO 0 5 5

148º JUAN RAFAEL PÉREZ QUERALEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

149º MIGUEL ANGEL PADRON INDEPENDIENTE 0 5 5

150º LUCAS ACOSTA CABRERA INDEPENDIENTE 0 5 5

151º CRISTÓBAL ROMÁN MARTÍN PÉREZ ARGUAL RUNNING 0 5 5

152º JAIME PÉREZ VAN DE WALLE INDEPENDIENTE 0 5 5

153º VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTIN INDEPENDIENTE 0 5 5

154º LUISMI LÓPEZ HIDALGO APREMATE 0 5 5

155º DIEGO SANCHEZ MEDINA INDEPENDIENTE 0 5 5

156º GABRIEL GONZÁLEZ MARANTE MAYOYSA.COM 0 5 5

157º EDUARDO BERMUDEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

158º JONATHAN DE FELIPE LORENZO HILERA 0 5 5

159º GEOMAR MARTÍN RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

160º CHRISTIAN GARCÍA ACOSTA INDEPENDIENTE 0 5 5
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161º RAÚL FELIPE PÉREZ INDEPENDIENTE 0 5 5

162º JAVIER RODRÍGUEZ GÓMEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

163º MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ AROCHA INDEPENDIENTE 0 5 5

164º DAVID GARCIA ALVAREZ CD RIVEROL RUNNING 0 5 5

165º LUIS TOMAS HERNÁNDEZ HERNANDEZ CAMINANTES EL ATAJO 0 5 5

166º ADRIÁN PÉREZ GARCÍA INDEPENDIENTE 0 5 5

167º LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA CAMINANTES EL ATAJO 0 5 5

168º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 0 5 5

169º MIGUEL GARCÍA GOTERA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

170º CARLOS MARTÍN PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

171º JOSE LUIS GIL MORENO BAYANA 0 5 5

172º KEVIN TENA ABDEL-RUHMAN INDEPENDIENTE 0 5 5

173º JUAN ENRIQUE LEAL RODRÍGUEZ C.D. ARIDANE TRAIL 0 5 5

174º DANIEL RIVEROL CURBELO CD HILERA 0 5 5

175º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CLUB TRECUS LA PALMA 0 5 5

176º JOSE HONORIO PEREZ YANES INDEPENDIENTE 0 5 5

177º JESÚS ARIAN DIAZ PAZ INDEPENDIENTE 0 5 5

178º ALEJANDRO LOZANO PIÑERO DONA SANGRE TEAM 0 5 5

179º KEVIN JOSE VELAZQUEZ DE LEON INDEPENDIENTE 0 5 5

180º JOSE CARLOS RODRIGUEZ PURAYE INDEPENDIENTE 0 5 5

181º CESAR LOPEZ ARROCHA INDEPENDIENTE 0 5 5

182º ALFREDO PAZ TABARES INDEPENDIENTE 0 5 5

183º GUILLEM NAVARRO MARTI INDEPENDIENTE 0 5 5
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1º LUCIA BATISTA DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 350 300 650

2º ARIANA BRITO CODES INDEPENDIENTE 400 0 400

3º PAULA HERNANDEZ LORENZO GARAFIAVENTURA 300 100 400

4º MAILINE SCHOBER C.D. HILERA 0 400 400

5º LUCIA RODRIGUEZ LORENZO INDEPENDIENTE 0 350 350

6º NEELE HORN C. D. HILERA 250 20 270

7º ALBA ÁLVAREZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 100 150 250

8º SOLVEIG HORN INDEPENDIENTE 0 250 250

9º MAVIA MARTÍN PÉREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 200 0 200

10º MILENA MARTÍN MARTIN INDEPENDIENTE 0 200 200

11º PATRICIA BOLAÑOS GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 150 0 150

12º AROA MANUELA SEGURA PADRÓN INDEPENDIENTE 50 0 50

13º NATALIA ACOSTA PÉREZ CD PALIBA 0 50 50

14º SANDRA DÍAZ PÉREZ C. D. ARIDANE TRAIL 30 5 35

15º ALBA FRANCISCO SANCHEZ INDEPENDIENTE 0 30 30

16º THERESA VOGT C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 20 0 20

17º NATALIA LORENZO SANTOS C. D. HILERA 10 8 18

18º ELENA PÉREZ SAN BLAS TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 6 6 12

19º AMANDA BARRIOS ABRANTE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 5 10

20º GEMA RODRÍGUEZ ORTEGA INDEPENDIENTE 5 5 10

21º MARÍA YECENIA HERNÁNDEZ PEREZ INDEPENDIENTE 5 5 10

22º MICAELA YANES RAMÓN INDEPENDIENTE 5 5 10

23º YURENA GONZÁLEZ MONTOYA C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

24º MARÍA NIEVES RODRÍGUEZ BARRETO CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5 10

25º ZULEIMA ORTEGA DÍAZ INDEPENDIENTE 5 5 10
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26º EVA REYES RODRÍGUEZ SICILIA INDEPENDIENTE 5 5 10

27º MARIA ÁNGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

28º GABRIELA ROCHA RODRÍGUEZ CLUB SEGUIDORES BENAHOARITAS LA PALMA 5 5 10

29º ELSA INÉS HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 5 5 10

30º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 5 5 10

31º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 10

32º TATIANA MORENO Y ARTEAGA BRISAS DE EL PASO 0 10 10

33º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 8 0 8

34º SUSANA FERNANDEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

35º ELENA RODRÍGUEZ BETANCORT INDEPENDIENTE 5 0 5

36º MIRIAM MARTIN GARCIA GARAFIAVENTURA 5 0 5

37º HELENA COBIELLA ACOSTA INDEPENDIENTE 5 0 5

38º NAYARA CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN VENTACAYCE 5 0 5

39º LAURA PEREZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

40º VICTORIA CRUZ GONZÁLEZ C.D. CANORWALK 5 0 5

41º VICTORIA YOLANDA TORRES MARTÍN INDEPENDIENTE 5 0 5

42º MARIA ACOSTA PEREZ INDEPENDIENTE 5 0 5

43º YANIRA GRIMÓN LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 0 5

44º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 0 5

45º NARELY PLASENCIA RODRÍGUE C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 0 5

46º JACQUELINE PÉREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

47º NEREA PÉREZ CONCEPCIÓN INDEPENDIENTE 5 0 5

48º LUCÍA CAMACHO RAMOS INDEPENDIENTE 5 0 5

49º MERCEDES REMEDIOS PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5

50º CATALINA GELIS PÉREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5
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51º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5

52º RUTH MORENO HERNANDEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

53º ANA LUISA DELGADO ACOSTA GUAYOTA TRAIL 5 0 5

54º ELENA GARCÍA ARMAS INDEPENDIENTE 5 0 5

55º KASSANDRA RAMÓN GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

56º RAQUEL CALERO RIVEROL INDEPENDIENTE 0 5 5

57º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

58º MARÍA JOSÉ DÍAZ QUINTEIRO CM LAURISILVA 0 5 5

59º VIOLETA RODRÍGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 5 5

60º ANA ESTHER TRUJILLO ALONSO TRECUS 0 5 5

61º PATRICIA MATOS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 5

62º ANDREA PEREZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

63º DANIELA PÉREZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

64º SANDRA VIRGINIA PEREZ HERNANDEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

65º PAULA SUÁREZ BETANCOR INDEPENDIENTE 0 5 5

66º CAROLINA ARROCHA CASTRO C.D ARIDANE TRAIL 0 5 5

67º SARA CONCEPCIÓN MARTÍN C.D SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 0 5 5

68º ELSA CABRERA MARTÍN INDEPENDIENTE 0 5 5

69º SABINA DÍAZ EXPÓSITO INDEPENDIENTE 0 5 5

70º MARTINA SCHOBER C.D. HILERA 0 5 5

71º MARIA ANGÉLICA TOLEDO GONZÁLEZ C D.ARIDANE TRAIL 0 5 5

72º DELIA MARIA FELIPE LYNCH INDEPENDIENTE 0 5 5

73º OLIVIA SITTE INDEPENDIENTE 0 5 5

74º AMARA PEREZ MORENO INDEPENDIENTE 0 5 5

75º ELENA PÉREZ DUQUE INDEPENDIENTE 0 5 5

76º MANUELA ALMENDRO CASADO CD VEREDAS A TAURO 0 5 5

77º BENI MELIAN DÍAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5
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1º PEDRO CANTOS GEIRIES C. D. HILERA 300 300 600

2º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 400 0 400

3º ANCOR GONZÁLEZ GONZÁLEZ OLIMPUS 21 TENERIFE 0 400 400

4º MARIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 350 0 350

5º VICTOR GARCÍA PAZ CD HILERA 0 350 350

6º SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 250 0 250

7º FERNANDO HENRÍQUEZ SÁNCHEZ C.D. HILERA 0 250 250

8º LUIS GARCÍA LINARES CLUB ATLETISMO LOS LLANOS ACERO 200 0 200

9º RAÚL PADRÓN GARCIA INDEPENDIENTE 0 200 200

10º IZAN GONZALEZ MARTIN C. D. HILERA 150 0 150

11º SIMÓN BARELLA PÉREZ INDEPENDIENTE 0 150 150

12º PABLO ORTEGA GARCIA CABRA TRAIL 100 0 100

13º FREDERIC HORN C.D. HILERA 0 100 100

14º KEVIN TENA ABDEL-RUHMAN INDEPENDIENTE 0 50 50

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º NEELE HORN C. D. HILERA 400 350 750

2º MAILINE SCHOBER C.D. HILERA 0 400 400

3º NAYARA CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN VENTACAYCE 350 0 350

4º TATIANA MORENO Y ARTEAGA BRISAS DE EL PASO 0 300 300

5º SARA CONCEPCIÓN MARTÍN C.D SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 0 250 250

6º SABINA DÍAZ EXPÓSITO INDEPENDIENTE 0 200 200

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025
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JUNIOR MASCULINO

JUNIOR FEMENINO
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º AYTHAMI BRITO HENRIQUEZ C. D. HILERA 400 400 800

2º FRANCISCO CASTILLO SASTRE C. D. HILERA 300 300 600

3º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 250 250 500

4º GUILLERMO ANDRÉS AGUILERA PÉREZ C. A. CHIRIZO 350 0 350

5º ADAY HERNÁNDEZ PÉREZ C.D. INCORPORE SANE 0 350 350

6º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 200 100 300

7º JOSE ANGEL PÉREZ MÉNDEZ CD SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 0 200 200

8º ISMAEL HERRERA GARCIA MOUNTAINRIDE 150 0 150

9º ALEJANDRO MARTÍN BENÍTEZ INDEPENDIENTE 0 150 150

10º FRAN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 100 0 100

11º SIMÓN BARELLA PÉREZ INDEPENDIENTE 50 0 50

12º BRANDON GÓMEZ DE PAZ INDEPENDIENTE 0 50 50

13º OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 10 30 40

14º GABRIEL FERNÁNDEZ CASTRO C. D. RIQUEZA NATURAL 30 0 30

15º FABIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 20 8 28

16º ALEXANDER RODRIGUEZ VAN BOVEN DINEVE 0 20 20

17º DENNIS HERNÁNDEZ PÉREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 6 11

18º DANIEL GÓMEZ MEDINA INDEPENDIENTE 5 5 10

19º PABLO PÉREZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

20º HUGO ACOSTA PAIS INDEPENDIENTE 0 10 10

21º CESAR MORERA ALONSO INDEPENDIENTE 8 0 8

22º RAÚL PADRÓN GARCÍA INDEPENDIENTE 6 0 6

PROMESA MASCULINO
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23º JUAN MIGUEL SANTOS PÉREZ C. D. HILERA 5 0 5

24º PABLO MARTIN CAPOTE C. D. BAYANA 5 0 5

25º ENRIQUE PÉREZ CASTRO INDEPENDIENTE 5 0 5

26º VINCENT HORN INDEPENDIENTE 5 0 5

27º PEDRO ARTURO LÓPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

28º ALEXEI ACOSTA BRITO INDEPENDIENTE 5 0 5

29º JUAN JESUS PADRINO HERNANDEZ C. D. BAYANA 5 0 5

30º GABRIEL BRITO HENRÍQUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

31º FREDERIC HORN C. D. HILERA 5 0 5

32º FRANCISCO JOSÉ HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

33º EDISON VILLA GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

34º JUAN RAFAEL PÉREZ QUERALEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

35º LUCAS ACOSTA CABRERA INDEPENDIENTE 0 5 5

36º GABRIEL GONZÁLEZ MARANTE MAYOYSA.COM 0 5 5

37º GEOMAR MARTÍN RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

38º MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ AROCHA INDEPENDIENTE 0 5 5

39º ADRIÁN PÉREZ GARCÍA INDEPENDIENTE 0 5 5

40º DANIEL RIVEROL CURBELO CD HILERA 0 5 5

41º GUILLEM NAVARRO MARTI INDEPENDIENTE 0 5 5

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º PAULA HERNANDEZ LORENZO GARAFIAVENTURA 350 350 700

2º ALBA ÁLVAREZ GONZÁLEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 300 400 700

3º ARIANA BRITO CODES INDEPENDIENTE 400 0 400

4º MICAELA YANES RAMÓN C. D. ARIDANE TRAIL 100 250 350

5º ALBA FRANCISCO SANCHEZ INDEPENDIENTE 0 300 300

6º AROA MANUELA SEGURA PADRÓN INDEPENDIENTE 250 0 250

7º SUSANA FERNANDEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE 200 0 200

8º VIOLETA RODRÍGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 200 200

9º MIRIAM MARTIN GARCIA GARAFIAVENTURA 150 0 150

10º ANDREA PEREZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 150 150

11º DANIELA PÉREZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 0 100 100

12º GABRIELA ROCHA RODRÍGUEZ CLUB SEGUIDORES BENAHOARITAS LA PALMA 30 50 80

13º ZULEIMA ORTEGA DÍAZ INDEPENDIENTE 50 20 70

14º ELSA CABRERA MARTÍN INDEPENDIENTE 0 30 30

15º NEREA PÉREZ CONCEPCIÓN INDEPENDIENTE 20 0 20

16º AMARA PEREZ MORENO INDEPENDIENTE 0 10 10

17º ELENA PÉREZ DUQUE INDEPENDIENTE 0 8 8

PROMESA FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º CRISTIAN PULIDO PÉREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 300 350 650

2º MOISES GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE 400 200 600

3º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 250 300 550

4º JOSÉ CARLOS BRITO ACOSTA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 200 250 450

5º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO CD HILERA 0 400 400

6º JOEL GREGORIO GARCIA DOMINGUEZ BIKILA CANARIAS 350 0 350

7º HEBER GUILLEN CONCEPCIÓN C. D. MAZUCATOR 150 100 250

8º RAFAEL MATOS SANTOS 3MES 100 50 150

9º BORJA MARTIN ORTEGA C.D. MOUNTAINRIDE 0 150 150

10º MIGUEL GONZÁLEZ MARTÍN INDEPENDIENTE 50 0 50

11º JONATAN NEGRIN CASTRO INDEPENDIENTE 20 20 40

12º LEMUEL ALMENAR INDEPENDIENTE 30 0 30

13º SAMUEL RODRÍGUEZ MEJÍAS C.T. CANDETLON 0 30 30

14º ADAY RODRIGUEZ ALVAREZ INDEPENDIENTE 8 6 14

15º ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ C. D. BAYANA 10 0 10

16º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 10

17º ADAY RODRIGUEZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

18º VICENTE GARCIA MORALEDA PADISBALTA 0 10 10

19º ALESSANDRO MARZIALI INDEPENDIENTE 0 8 8

20º CARLO PADRON GOMEZ INDEPENDIENTE 6 0 6

SENIOR MASCULINO
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21º HECTOR PEREZ LORENZO CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5

22º FRANCISCO PADRON GUILLEN INDEPENDIENTE 5 0 5

23º TINGUARO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

24º SERGIO PEREZ GARCIA INDEPENDIENTE 5 0 5

25º GUILLERMO RODRÍGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE 5 0 5

26º ALVARO LEON LEAL INDEPENDIENTE 5 0 5

27º ALEXANDER DÍAZ CABRERA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

28º JAIME PÉREZ VAN DE WALLE INDEPENDIENTE 0 5 5

29º EDUARDO BERMUDEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

30º CHRISTIAN GARCÍA ACOSTA INDEPENDIENTE 0 5 5

31º RAÚL FELIPE PÉREZ INDEPENDIENTE 0 5 5

32º JESÚS ARIAN DIAZ PAZ INDEPENDIENTE 0 5 5

33º KEVIN JOSE VELAZQUEZ DE LEON INDEPENDIENTE 0 5 5

34º JOSE CARLOS RODRIGUEZ PURAYE INDEPENDIENTE 0 5 5

35º CESAR LOPEZ ARROCHA INDEPENDIENTE 0 5 5

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º LUCIA BATISTA DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 400 350 750

2º ELENA PÉREZ SAN BLAS TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 250 300 550

3º LUCIA RODRIGUEZ LORENZO INDEPENDIENTE 0 400 400

4º MAVIA MARTÍN PÉREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 350 0 350

5º PATRICIA BOLAÑOS GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 300 0 300

6º KASSANDRA RAMÓN GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 0 250 250

7º YURENA GONZÁLEZ MONTOYA C. D. ARIDANE TRAIL 30 200 230

8º ELENA RODRÍGUEZ BETANCORT INDEPENDIENTE 200 0 200

9º HELENA COBIELLA ACOSTA INDEPENDIENTE 150 0 150

10º MARÍA YECENIA HERNÁNDEZ PEREZ CLUB ATLETISMO BRISAS DE EL PASO 50 100 150

11º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 150 150

12º LAURA PEREZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 100 0 100

13º PATRICIA MATOS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 50 50

14º PAULA SUÁREZ BETANCOR INDEPENDIENTE 0 30 30

15º MARIA ACOSTA PEREZ INDEPENDIENTE 20 0 20

16º CAROLINA ARROCHA CASTRO C.D ARIDANE TRAIL 0 20 20

17º EVA REYES RODRÍGUEZ SICILIA INDEPENDIENTE 8 8 16

10º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 5 10 15

11º YANIRA GRIMÓN LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 10 0 10

12º JACQUELINE PÉREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 6 0 6

13º LUCÍA CAMACHO RAMOS INDEPENDIENTE 5 0 5

14º RUTH MORENO HERNANDEZ INDEPENDIENTE 5 0 5

SENIOR FEMENINO
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º JOCSAN NEGRÍN HERNÁNDEZ GARAFIA INFINITA 400 400 800

2º IVAN DIAZ PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 250 200 450

3º ANTONIO MURCIA GARCÍA INDEPENDIENTE 350 0 350

4º ANTONIO GOMEZ INDEPENDIENTE 0 350 350

5º CARLOS SAUL HERNANDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 300 0 300

6º JESUS PEREZ PADILLA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 200 100 300

7º TOMAS JONATHAN NEGRÍN PERDOMO CD TRIDAN 0 300 300

8º JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 0 250 250

9º RENÉ MACHÍN MARTÍN C. D. RIQUEZA NATURAL 150 50 200

10º DAMIÁN BLANCA MOLEO BAYANA 0 150 150

11º JESÚS ENRIQUE LEAL FERNÁNDEZ C. D. MAZUCATOR 100 0 100

12º RAFAEL HERNANDEZ PAZ C. D. BAYANA 50 20 70

13º FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK INDEPENDIENTE 30 0 30

14º CARLOS DE LA CALLE GARCÍA CD RIVEROL RUNNING 0 30 30

15º JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL 20 0 20

16º ÁLVARO FORTES CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 10 5 15

17º GEOVANNY HENRIQUEZ PEREZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 8 5 13

18º ALFREDO GARCÍA ARMAS INDEPENDIENTE 6 5 11

19º SERGIO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5 10

20º IVÁN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

21º IVAN HERNÁNDEZ RODRIGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10

22º JOSE ANTONIO RODRÍGUEZ SICILIA INDEPENDIENTE 5 5 10

23º CARLOS DÍAZ MARTIN CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5 10

24º EMILIO GONZÁLEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 10 10

25º ALBERTO REYES ACOSTA CD PALIBA 0 8 8

VETERANO A MASCULINO
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26º ÁNGEL DAVID CALERO FELIPE CLUB TRIATHLON BAYANA 0 6 6

27º MIGUEL NICOLÁS BETHENCOURT CAMACHOC. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 0 5

28º ALBERTO PULIDO ACOSTA C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5

29º GIOVANNI RIZZO INDEPENDIENTE 5 0 5

30º PABLO CAPOTE LAVERS GRAJA TEAM 5 0 5

31º SAMUEL PÉREZ RAMÓN CABRA TRAIL 5 0 5

32º ZENÓN SÁNCHEZ ACOSTA INDEPENDIENTE 5 0 5

33º JACINTO PÉREZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 5

34º FRANCISCO HERRERA LORENZO PALIBA 0 5 5

35º MANUEL FRANCISCO BAYO NUÑEZ C.D ARIDANE TRAIL 0 5 5

36º JOSÉ MANUEL MAGDALENA GARCIA C.A CHIRIZO 0 5 5

37º MIGUEL ANGEL PADRON INDEPENDIENTE 0 5 5

38º CRISTÓBAL ROMÁN MARTÍN PÉREZ ARGUAL RUNNING 0 5 5

39º VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTIN INDEPENDIENTE 0 5 5

40º LUISMI LÓPEZ HIDALGO APREMATE 0 5 5

41º DIEGO SANCHEZ MEDINA INDEPENDIENTE 0 5 5

42º JONATHAN DE FELIPE LORENZO HILERA 0 5 5

43º JAVIER RODRÍGUEZ GÓMEZ INDEPENDIENTE 0 5 5

44º JOSE LUIS GIL MORENO BAYANA 0 5 5

45º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CLUB TRECUS LA PALMA 0 5 5

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º NATALIA LORENZO SANTOS C. D. HILERA 350 300 650

2º AMANDA BARRIOS ABRANTE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 300 250 550

3º THERESA VOGT C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 400 0 400

4º MILENA MARTÍN MARTIN INDEPENDIENTE 0 400 400

5º NATALIA ACOSTA PÉREZ CD PALIBA 0 350 350

6º VICTORIA YOLANDA TORRES MARTÍN INDEPENDIENTE 250 0 250

7º ELSA INÉS HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 100 150 250

8º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 200 0 200

9º SANDRA VIRGINIA PEREZ HERNANDEZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 200 200

10º NARELY PLASENCIA RODRÍGUE C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 150 0 150

11º DELIA MARIA FELIPE LYNCH INDEPENDIENTE 0 100 100

12º ELENA GARCÍA ARMAS INDEPENDIENTE 50 0 50

13º OLIVIA SITTE INDEPENDIENTE 0 50 50

VETERANO A FEMENINO
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 400 400 800

2º JUANJO ARROCHA GONZÁLEZ THE ANAGA ZOMBIE 350 250 600

3º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 300 300 600

4º EDUARDO RODRIGUEZ PIÑERO RIVEROL RUNNING 250 350 600

5º JOSE MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 150 150 300

6º FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN TALAVERA TRAIL 2050 100 200 300

7º FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ PAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 200 0 200

8º ISIDRO HERNÁNDEZ VILLARREAL INDEPENDIENTE 50 50 100

9º JAVI HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 0 100 100

10º ANTONIO MANUEL ARROCHA NEGRIN TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 30 0 30

11º JOSE CARLOS AFONSO ROCHA CLUB TRECUS LA PALMA 0 30 30

12º VÍCTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 20 0 20

13º THORSTEN SITTE INDEPENDIENTE 0 20 20

14º CARLOS JAVIER ACOSTA MONTESINO INDEPENDIENTE 10 5 15

15º DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 8 6 14

16º MARIO PEREZ CESTAR INDEPENDIENTE 5 5 10

17º FRANCISCO JAVIER MARTÍN RODRÍGUEZ ARGUAL RUNNING 5 5 10

VETERANO B MASCULINO
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18º ANTONIO GONZÁLEZ FERNANDEZ C. M. LAURISILVA 5 5 10

19º PABLO ISAAC HERNÁNDEZ DÍAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 10 10

20º VICTOR MANUEL BARRETO PAZ INDEPENDIENTE 0 8 8

21º ISIDRO DAMIAN GONZALEZ MARTIN INDEPENDIENTE 6 0 6

22º JUAN RAMON ORTEGA GUARDIA CABRA TRAIL 5 0 5

23º FRAN MORERA MARTÍN INDEPENDIENTE 5 0 5

24º JUAN BERNARDO PÉREZ RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 5 0 5

25º FRANCISCO DELGADO LLAMAS INDEPENDIENTE 5 0 5

26º NICO MARANTE PAZ C. D. BAYANA 5 0 5

27º JOSÉ ROBERTO GONZÁLEZ DÍAZ INDEPENDIENTE 5 0 5

28º DAVID GARCIA ALVAREZ CD RIVEROL RUNNING 0 5 5

29º LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA CAMINANTES EL ATAJO 0 5 5

30º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 0 5 5

31º MIGUEL GARCÍA GOTERA TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 5 5

32º JOSE HONORIO PEREZ YANES INDEPENDIENTE 0 5 5

33º ALEJANDRO LOZANO PIÑERO DONA SANGRE TEAM 0 5 5

34º ALFREDO PAZ TABARES INDEPENDIENTE 0 5 5

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

VETERANO B MASCULINO
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º SANDRA DÍAZ PÉREZ C. D. ARIDANE TRAIL 400 350 750

2º GEMA RODRÍGUEZ ORTEGA INDEPENDIENTE 300 250 550

3º SOLVEIG HORN INDEPENDIENTE 0 400 400

4º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 350 0 350

5º RAQUEL CALERO RIVEROL INDEPENDIENTE 0 300 300

6º VICTORIA CRUZ GONZÁLEZ C.D. CANORWALK 250 0 250

7º MARIA ÁNGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 200 50 250

8º MARÍA JOSÉ DÍAZ QUINTEIRO CM LAURISILVA 0 200 200

9º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 150 0 150

10º ANA ESTHER TRUJILLO ALONSO TRECUS 0 150 150

11º MARTINA SCHOBER C.D. HILERA 0 100 100

12º MANUELA ALMENDRO CASADO CD VEREDAS A TAURO 0 30 30

13º BENI MELIAN DÍAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 20 20

VETERANO B FEMENINO
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ INDEPENDIENTE 400 350 750

2º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 350 300 650

3º LUIS TOMÁS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CAMINANTES EL ATAJO 250 250 500

4º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 0 400 400

5º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA C. D. ARIDANE TRAIL 300 0 300

6º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 150 100 250

7º MANUEL LOPEZ MELIAN CD FUENTES BENAMAS 200 20 220

8º CARLOS MARTÍN PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 200 200

9º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 100 50 150

10º JUAN ENRIQUE LEAL RODRÍGUEZ C.D. ARIDANE TRAIL 0 150 150

11º NICOLÁS MEDEROS MACHÍN C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 50 30 80

12º JEAN CLAUDE ELVIRA MARTIN INDEPENDIENTE 30 0 30

13º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 20 10 30

14º JOSE MIGUEL ACOSTA HERNANDEZ CAMINANTES EL ATAJO 10 8 18

Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL BREÑA ALTA TRAIL MAZUCATOR TRAIL FULL MOON TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MARÍA NIEVES RODRÍGUEZ BARRETO CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 400 350 750

2º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 250 300 550

3º MARIA ANGÉLICA TOLEDO GONZÁLEZ C D.ARIDANE TRAIL 0 400 400

4º MERCEDES REMEDIOS PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 350 0 350

5º CATALINA GELIS PÉREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 300 0 300

6º ANA LUISA DELGADO ACOSTA GUAYOTA TRAIL 200 0 200

MASTER FEMENINO

MASTER MASCULINO




